
ÇEREZ POLİTİKASI ve ÇEREZ AYDINLATMA METNİ 

İşbu Çerez Politikası ve Çerez Aydınlatma Metni, www.ezgiboz.com internet sitesini 
ziyaretiniz sırasında otomatik yollarla toplanan çerezlere ilişkin bilgilendirme amacı ile 
hazırlanmıştır. 

İnternet sitemizde kullanılan zorunlu çerezler haricindeki çerezler için “açık/opt-in” veya 
“kapalı/opt-out” seçenekleri ile çerez tercihlerinizi belirleyebilirsiniz.  

Çerezler, tarayıcılar aracılığıyla cihazınızda veya ağ sunucusunda depolanan küçük bilgilerdir. 
Genellikle ziyaret ettiğiniz internet sitesini kullanmanız sırasında size kişiselleştirilmiş bir 
deneyim sunmak, sunulan hizmetleri geliştirmek ve deneyiminizi iyileştirmek için kullanılır 
ve bir internet sitesinde gezinirken kullanım kolaylığına katkıda bulunabilir. Çerezler 
konusunda daha detaylı bilgi almak için http://www.aboutcookies.org/ ve http://
www.allaboutcookies.org/ adreslerini ziyaret edebilirsiniz. 

ÇEREZ TÜRLERİ  

Kullanım Süresine Göre Çerezler 

• Oturum Çerezleri: Bir internet sitesini ziyaret ettiğiniz esnada oluşturulan ve ziyaret 
süreniz boyunca kullanılan, tarayıcı penceresi kapatılana kadar geçerli olan 
çerezlerdir. Bu tür çerezlerin amacı, ziyaretiniz süresince sayfanın düzenli olarak 
çalışmasını sağlamaktır. Örneğin, birden fazla sayfadan oluşan çevrimiçi formların 
doldurulmasını sağlar.  

• Kalıcı Çerezler: Bir internet sitesinin ziyaretçilerine daha hızlı hizmet vermesini 
sağlamak amacıyla kullanılır. Bu tür çerezler, ilk ziyaretinizde oluşturulur, kullanım 
ömrüne bağlı olarak veya siz silinceye kadar sabit diskinizde kalır. Siteyi aynı cihazla 
tekrar ziyaret etmeniz halinde, ziyaretçi tercihlerini hatırlayarak sizlere daha iyi bir 
hizmet sunulur. 

Tarafına Göre Çerezler 
• Birinci Taraf Çerezler: Ziyaret ettiğiniz internet sitesi ya da tarayıcının adres 

çubuğunda gösterilen internet adresi tarafından yerleştirilen çerezlerdir. 
• Üçüncü Taraf Çerezler: Üçüncü tarafların yerleştirdiği çerezlerdir.  

Kullanım Amacına Göre Çerezler 

• Zorunlu Çerezler: İnternet sitesinin düzgün çalışması, sitenin özelliklerinden 
yararlanabilmeniz için kullanımı mecburi olan çerezlerdir.  

• Performans Çerezleri: İnternet sitesi ziyaretleri ve trafik kaynaklarını tespit 
etmemize ve siteyi daha faydalı hale getirmemize olanak sağlar. İlgili çerezlerin 
topladığı tüm bilgiler, toplu olarak/birlikte değerlendirildiğinden kişisel bilgiler 
içermez, anonimdir.  
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• İşlevsel Çerezler: Ziyaretçilerin internet sitesi üzerindeki seçimlerinin hatırlanması 
gibi gelişmiş işlevsellik ve kişiselleştirme imkanları sağlamak amacıyla 
kullanılmaktadır. İlgili çerezlerin kullanımına izin vermemeniz halinde, internet 
sitemizdeki kişiselleştirilmiş ayarlarınızın kaydedilmesi mümkün olmayacaktır. 

•

ÇEREZLERİN İŞLENME AMAÇLARI ve HUKUKİ SEBEPLERİ 

İnternet sitemizin düzgün çalışması ve sitemizin özelliklerinden en iyi şekilde 
faydalanabilmeniz amacıyla kullanılan çerezler, bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla 
doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin 
işlenmesinin gerekli olması veya ilgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek 
kaydıyla veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlemenin zorunlu olması hukuki 
sebebiyle, 

Hukuki bir ihtilaf olması, ilgili kurumların talep etmesi halinde bilgi sunulabilmesi ve hukuk 
işlerinin takibi amacıyla kullanılan tüm çerezler, bir hakkın tesisi, kullanılması veya 
korunması için ver işlemenin zorunlu olması hukuki sebebiyle, 

İnternet sitemizin performansının artırılması ve iyileştirilmesi amacıyla kullanılan çerezler, 
ilgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla veri sorumlusunun meşru 
menfaatleri için veri işlemenin zorunlu olması hukuki sebebiyle, 

İnternet sitemizi işlevsel kılmak, kişiselleştirmek, siteye tekrar girdiğinizde tercihlerinizin 
hatırlanması amacıyla kullanılan çerezler, açık rızanızın alınması suretiyle işlenmektedir. 

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER 

Çerez Adı Çerez Sağlayıcı Çerez Tanımı Çerez Süresi

_ga Google Analytics Kullanıcıları 
birbirinden ayırt 
etmek amacıyla 
anonim olarak 
toplanır.

2 yıl

_gid Google Analytics Kullanıcıları 
birbirinden ayırt 
etmek amacıyla 
anonim olarak 
toplanır.

24 saat

_gat Google Analytics Kullanıcıları 
birbirinden ayırt 
etmek amacıyla 
anonim olarak 
toplanır.

1 dakika
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ÇEREZ TERCİHLERİNİ YÖNETMEK 

Tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek çerezlerin kullanımına ilişkin tercihlerinizi değiştirebilir, 
engelleyebilir veya silebilirsiniz. Çerezleri devre dışı bırakmanız halinde sitemiz bazı 
özelliklerini ve işlevselliğini kaybedebilir. Aynı zamanda, daha önce tarayıcınıza kaydedilmiş 
çerezlerin silinmesi de mümkündür. 

Aşağıdaki linklere tıklayarak tarayıcınızın çerez yönetimi hakkında detay bilgi alabilirsiniz.  

              

Chrome : h t t p s : / / s u p p o r t . g o o g l e . c o m / c h r o m e / a n s w e r / 9 5 6 4 7 ?
co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr 
Mozilla  :  
https://support.mozilla.org/tr/kb/cerezler-web-sitelerinin-bilgisayarinizda-depoladi 
Safari  :  
https://support.apple.com/tr-tr/guide/safari/sfri11471/mac 
Opera  : 
https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies 
Explorer : 
https://support.microsoft.com/tr-tr/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-
cookies 
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